

Årsredovisning för  
**Swimspa i Upplands Väsby AB**

559238-5636

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonathan Ellsén  
Styrelseledamot

2025-06-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swimspa i Upplands Väsby AB, 559238-5636, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall sälja spabad och swimspa med tillbehör och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva partihandel med virke och andra byggmaterial, värme- och sanitetsarbeten samt förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets operativa verksamhet avvecklats.

Beslutet att avsluta verksamheten grundar sig på en strategisk översyn av bolagets framtida inriktning och affärsmöjligheter. Under året har bolaget successivt avslutat sina affärsåtaganden, och inga nya verksamhetsdrivande aktiviteter har påbörjats.

Samtliga löpande kostnader har avvecklats i takt med att verksamheten fasats ut.

Vid räkenskapsårets slut bedrivs ingen aktiv verksamhet. Bolaget kvarstår dock registrerat och uppfyller gällande formella krav.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	830 191	4 455 238	8 990 142	8 220 527
Resultat efter finansiella poster	-546 232	-501 632	155 898	186 621
Soliditet %	16,4	16,7	27,8	14,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Minskningen är främst hänförlig till att bolagets operativa verksamhet har avvecklats under året. Då inga nya uppdrag eller försäljningar har genomförts under perioden, har intäktsnivåerna successivt sjunkit i takt med att verksamheten fasats ut.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	739 298	-501 632
Balanseras i ny räkning		-501 632	501 632
Erhållna aktieägartillskott		350 000	
Årets resultat			-546 232
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>587 666</b>	<b>-546 232</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	587 666
Årets resultat	-546 232
<b>Summa</b>	<b>41 434</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	41 434
<b>Summa</b>	<b>41 434</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		830 191	4 455 238
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-47 952	-986 593
Övriga rörelseintäkter		2 301	16 275
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>784 540</b>	<b>3 484 920</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-375 160	-1 962 612
Handelsvaror		-56 585	-226 441
Övriga externa kostnader		-630 125	-1 129 420
Personalkostnader	2	-50 151	-426 455
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-209 541	-209 541
Övriga rörelsekostnader		0	-16 866
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 321 562</b>	<b>-3 971 335</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-537 022</b>	<b>-486 415</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 270	2 605
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 480	-17 822
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 210</b>	<b>-15 217</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-546 232</b>	<b>-501 632</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-546 232</b>	<b>-501 632</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-546 232</b>	<b>-501 632</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	33 333	233 333
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>33 333</b>	<b>233 333</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	15 823	25 364
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 823</b>	<b>25 364</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>49 156</b>	<b>258 697</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	104 537
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>104 537</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		38 198	80 960
Övriga fordringar		289 758	153 149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	245 052
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>327 956</b>	<b>479 161</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		28 654	731 341
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 654</b>	<b>731 341</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>356 610</b>	<b>1 315 039</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>405 766</b>	<b>1 573 736</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		587 666	739 298
Årets resultat		-546 232	-501 632
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>41 434</b>	<b>237 666</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>66 434</b>	<b>262 666</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		437	6
Skulder till koncernföretag		224 920	549 500
Övriga skulder		27 312	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>252 669</b>	<b>549 506</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	41 600
Leverantörsskulder		3 506	390 241
Övriga skulder		0	139 821
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 157	189 902
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>86 663</b>	<b>761 564</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>405 766</b>	<b>1 573 736</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
Ingående avskrivningar	-766 667	-566 667
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-200 000	-200 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-966 667</b>	<b>-766 667</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 333</b>	<b>233 333</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 705	47 705
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>47 705</b>	<b>47 705</b>
Ingående avskrivningar	-22 341	-12 800
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-9 541	-9 541
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-31 882</b>	<b>-22 341</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>15 823</b>	<b>25 364</b>

## Underskrifter

Stockholm

Jarl Pontus Jonathan Ellsén                      2025-06-11  
Jarl Pontus Jonathan Ellsén                      Datum  
Styrelseordförande

Charlie D P W Karlström                      2025-06-11  
Charlie D P W Karlström                      Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Patrik Mikael Ekenberg  
Patrik Mikael Ekenberg  
Auktoriserad revisor
